জাগরণ

গৌরবের ৬৭ তম বছর

THE FIRST DAILY OF TRIPURA

অনলাইন সংস্করণ : www.jagarandaily.com

JAGARAN ■ 8 April, 2021 ■ আগরতলা, ৮ এপ্রিল ২০২১ ইং ■ ২৫ ট্রেড ১৪২৭ বঙ্গাব্দ, বৃহস্পতিবার ■ RNI Regn. No. RN 731/57 ■ Founder : J.C.Paul ■ মূল্য ৩.৫০ টাকা ■ আট পাতা

সরকারি অফিসে কোভিড-১৯ প্রতিরোধে পদক্ষেপ আদেশ জারি

আগরতলা, ৭ এপ্রিল (হি.স.)। সরকারি, আধাসরকারি কিংবা বিভিন্ন স্বশাসিত সংস্থার অফিসগুলিতে কোভিড-১৯ সংক্রমণ প্রতিরোধে কিছু পদক্ষেপ গ্রহণের সিদ্ধান্ত নিয়েছে ত্রিপুরা সরকার।